

TURANLAR GRUP

İnşaat - Emlak - Turizm

Babaşahi Mahallesi Adnan Menderes Bulvarı
733. Sokak No:2 Fethiye/Muğla

www.turanlargrup.org

TIRYAKİ

İNŞAAT LTD. ŞTİ.

www.tiryakiinsa.com

EGEBİL KOLEJLERİ

FETHİYE KAMPÜSÜ

Kendi hayatının
CEO'su olan
çocuklar
burada yetişir!

MUĞLA FETHİYE KAMPÜSÜ

Fethiye - Antalya Yolu
Çevre Yolu Üzeri Karaçulha Mevkii
Fethiye/MUĞLA

İLETİŞİM NUMARAMIZ:
0(530) 115 38 48

DOYURAN LEZZET

KAGIRILMAYACAK FİYAT!

1 Kg Köfte
Salata
2 Çeşit
Meze
980₺

Yarım Kilo
Köfte
Salata
2 Çeşit
Meze
520₺

TEKNOLOJİ

RENAULT
MOTRIO

TEKNOLOJİ

YAPI

BALCI BETON

Hafriyat-İnşaat

Güvenle
İnşa Ediyoruz

0252 646 91 46

Adres: Çevre Yolu Üzeri
Karaçulha Kavşağı (Antalya İstikameti)

22 TEMMUZ 2026 ÇARŞAMBA Sayı: 20417 Haftalık Siyasi Gazete Fiyat: 10 TL

İlk Yayın Tarihi 30 Nisan 1962

www.beskazagazetesi.com
fethiyetvhaber@gmail.com

RUPS

BEACH CLUB

MHP FETHİYE VE SEYDİKEMER'DE KONGRE HEYECANI YAŞANDI

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Fethiye İlçe Başkanlığı'nın 15., Seydikemer'in 5.Olağan İlçe Kongresi gerçekleştirildi. Fethiye'de ve Seydikemer'de kongreler de tek listeyle seçime gidildi. Fethiye'de geçtiğimiz ay ilçe başkanlığı görevine atanan Tuğrul Öztürkçü başkanlığa seçilirken, Seydikemer'de de mevcut başkan Mehmet Arıç yeniden güven tazeledi. **Sayfa 4 ve 6'da**

GNSGRUP

İNŞAAT

GÖKMENOĞLU

YATIRIM İNŞAAT

SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

ESAS

Cin Bal

1975

FETHİYE'DE UYUŞTURUCU OPERASYONU

Muğla İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerinin Fethiye'de düzenlediği operasyonda 1 kilo 195 gram esrar ile hassas terazi ele geçirildi. Gözaltına alınan şüpheli, çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak cezaevine gönderildi. **Sayfa 3'te**

FETHİYE BALIK HALİNDE SEZON HAREKETLİLİĞİ

Fethiye Balık Hali'nde yaz sezonuuyla birlikte hareketlilik arttı. Yerli ve yabancı turistlerin yoğun ilgi gösterdiği balık halinde, en uygun balık kilogramı 250 TL'den satılırken, en çok çipura ve deniz levreği tercih ediliyor. **3'te**

SERVET

1987

- TÜRKİYE'NİN SERVETİ -

SERVET

TAHİN HELVASI

SERVET

FETHİYE TADIR

SAHİNLER

İNŞAAT

"Hayaller Evinize Geliyor!"

@fethiyesahinlerinsa

info@sahinlergyo.com

(+90) 505 532 9924

Tuzla Mah. Süleyman Demirel Bld.
No:45 Fethiye / MUĞLA

GÜNDEM

AV. AHMET BESEREK

HAFTANIN SOHBETİ

HAZAL ARIM EMELİ İL MÜFTÜSÜ

KÜŞEMDEN

CELAL BOZKURT

DÜŞÜNDÜKÇE

COŞKUN KARABULUT

MURAT SAĞMAN, FETHİYE'DE YATIRIMCILARI UYARDI: "YUMURTALARIN HEPSİNİ AYNI SEPETE KOYMAYIN"

Residence 222

KARAGÖZLER | HISARÖNÜ | SUNDIAL | VENICE

+90 535 666 3 402 | www.residence222.com

NOKTA

SATILIK & KİRALIK VİLLA

+90 533 493 9474

www.noktahomes.com

Zehra Kuleli

Beach & Restaurant

BAYAN VE AİLELERE ÖZEL PLAJ

+90 545 349 4785

www.zehragrup.com

GIA

THE KARACABEY

MUR-ET

KARACABEY

RESTAURANT KASAP

OSMAN ÇIRALI'NIN KIZININ DÜĞÜNÜ PROTOKOLÜ BULUŞTURDU



Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı'nın kızı Merve Çıralı ile Mert Kaya, Seydikemer'de düzenlenen görkemli düğün töreniyle dünyaevine girdi.

Çıralı ve Kaya ailelerinin mutlu gününe siyaset, iş dünyası ve sivil toplum kuruluşlarından çok sayıda isim katıldı. Yoğun katılımı

gerçekleştirilen düğün töreninde davetliler, genç çiftin mutluluğuna ortak oldu.

Siyaset ve İş Dünyası Aynı Düğünde Buluştu

Düğün törenine İYİ Parti Muğla Milletvekili Metin Ergun, Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, Seydikemer Belediye Başkanı Bayram Önder Akdenizli ve Fethiye



Belediye Başkan Vekili Veli Uysal'ın yanı sıra Muğla ve Fethiye protokolünden çok sayıda davetli katıldı.

Siyaset, iş dünyası ve sivil

toplum kuruluşlarının temsilcilerini bir araya getiren törende Merve Çıralı ve Mert Kaya çifti, tebrikleri kabul ederek davetlilerle yakından ilgilendi. Renkli görüntülere sahne

olan düğün, hatıra fotoğraflarının çekilmesi ve davetlilerin genç çiftle mutluluk dileklerini iletmesiyle devam etti.

HABER: ONUR ÇADIR



KAVURUCU SICAKTA ALIŞVERİŞİN GÖZDESİ PEYNİR OLDU



Fethiye'de her hafta kurulan pazar pazarı, yaz sıcaklarına rağmen alışveriş hareketliliğini sürdürüyor. Özellikle peynir tezgâhlarında yoğunluk yaşanırken, vatandaşların en çok beyaz peynir ve Ezine peynirine ilgi gösterdiği belirtildi.

Fethiye'nin Foça Mahallesi'nde kurulan

Pazar Pazarı'nda, yaz sıcaklarının iyice hissettirdiği bu günlerde peynir tezgahları hareketliliğini koruyor. Pazar esnaflarından Ramazan Zorba, kavurucu sıcaklara rağmen vatandaşların peynire olan ilgisinden memnun olduklarını dile getirdi.

Yaz Menüünün Baş Tacı: Beyaz Peynir

Sıcak havaların pazar alışverişini etkilediğini belirten esnaf Ramazan Zorba, yaz aylarının vazgeçilmez olan serinletici lezzetlerin peynir talebini artırdığını söyledi. Zorba, "Bugün sıcak fazla ama milletin yine de peynir çeşitlerine talebi var. Özellikle şu dönemde, sıcak havalarda kavun ve karpuzun yanında tüketmek için en çok beyaz peynir tercih ediliyor. İnek peyniri

ve Ezine türü peynirler şu an satışlarda başı çekiyor" dedi.

Tezgahlarda Yeni Lezzetler: Obruk ve Trakya Kaşarı
Tezgâhlarında farklı yörelerden getirilen peynir çeşitlerine de yer verdiklerini ifade eden Zorba, bu hafta yeni ürünlerin de satışa sunulduğunu belirtti. Obruk

peyniri, Trakya eski kaşarı ve eski Mihaliç peynirinin tezgâhlardaki yerini aldığını söyleyen Zorba,

"Vatandaşlarımıza kaliteli ve taze ürünler sunmaya özen gösteriyoruz. Peynir çeşitlerimiz oldukça zengin. Farklı lezzetleri denemek isteyen herkesi Günlükbaşı Pazarı'na bekliyoruz." ifadelerini kullandı.

HABER: ESRA KAPICI



KARLIK
1984

14 ayar ve 22 ayar
Takı Alışverişlerinizde
"Seyahat Çantası"
Hediye!

Karlık ve Zorba Dükkanında Çeşitli Engelli

HIRÇIN PEN® FERFORJE

- * Çelik Kapı
- * Motorlu Panjur
- * Ferforje Korkulukları
- * Çelik Çatı Kondiksyon
- * PVC Kapı ve Pencere Sistemleri

ÖZKAN HIRÇIN
0533 669 80 82

Tel/Fax: 0252 612 54 31
Whatsapp : 05312556000
www.hircinpen.com
info@hircinpen.com
Sanayi Sitesi Şehit Osman Tosun Caddesi 271 Sok. No:2 Fethiye MUĞLA

"77'den Bugüne"

KIVRAK
motor

Nuri KIVRAK
TÜRKİYE SATIŞ BİRİNCİSİ

0252 612 09 48
HONDA İnönü Bul No:11/1 Fethiye

özel
Hokman hekim
ESNAF HASTANESİ

**AMELİYATSIZ
BEL FITİĞİ
TEDAVİSİ**

Radyofrekans ve
Kriyoanaljezi
Yöntemleri

Op. Dr. Necati Uğur Hazar
Beyin, Omurilik ve Sinir Cerrahisi Uzmanı

0 252 612 64 00

Fethiye TV
fethiyetv.com

Toyota Professional

Mutluluk TOYOTA'da!

PROACE CITY'YE
10.000 TL PEŞİNATLA*
SAHİP OLUN

BİREYSEL VE TİCARİ MÜŞTERİLERE ÖZEL*

Toyota

Mutluluk TOYOTA'da!

TEMMUZ AYINA ÖZEL
YARIS HYBRID
1.995.000 TL'DEN
BAŞLAYAN FİYATLARLA*

SINIRLI SAYIDA

TİCARİ MÜŞTERİLERE ÖZEL
10.000 TL PEŞİNATLA
SAHİP OLMA FIRSATI*

BİREYSEL MÜŞTERİLERE
ÖZEL FİNANSMAN
ÇÖZÜMLERİ*



DÜŞÜNDÜKÇE COŞKUN KARABULUT

EDEBİYAT DÜNYASINDA BİR İLK "yok daha neler!"

Bilimin de üç kağıdını bulduk ya pes vallahi bize! Geçen gün bir haber okudum şaşkınlıktan ağızım açık kaldı. 2026 Sennur Sezer Öykü Ödülleri sonuçlandı. Gelen eserler arasında ödüle layık eser bulunamamış. Gerekçe de ne biliyor musunuz? Sıkı durun: Ürünleri inceleyen seçici kurul, " yapay zeka" katkısından şüphelenerek, ödüle layık görmemiş hiç bir ürünü. Ne kadar ayıp ya! Yazarlar, başımıza taç ettiğimiz yazarlar da bu işe soyundularsa, daha neye güveneceğiz, daha kime güveneceğiz. Utandım doğrusu. Oysa her yazıda kırklanmışcasına tertemiz olduğuma inanırdım . Yazmak insan ruhunu arındırır sanırdım. Ne duruma geldik bakar mısınız!

14. 7. 2026 tarihli Cumhuriyet Gazetesi haberi internet sitesinden:

"Sennur Sezer Emek-Direniş Ödülleri'nde jurinin kararı yeni tartışmaya kapı araladı: Öyküye yapay zekâ gölgesi

Bu yıl 11'incisi düzenlenen Sennur Sezer Emek-Direniş Şiir ve Öykü Ödüllerinde, öykü seçici kurulu yapay zekâ destekli metin üretimine ilişkin güçlü emarelerle karşılaşıldığını belirterek 2026 yılında öykü dalında ödül vermeme kararı aldı."

Aslında ben ödüle, yarışmaya karşı hep temkinli durmuşumdur. Adil olmadıklarına şahit olmuşlğum vardır seçici kurulun. Ne yarışmalara ürün gönderirim, ne de seçici kurulda yer alırım . Ödüllü eserlerin de, onca reklamla şişirilmelerine bakmam ve hiç okumam, merak da etmem .

Bu arada son zamanlarda yayınevleri reklam yarışına girdiler. " Kitabınızı ücretsiz basıyoruz" falan filan ,Hepsi çaylak yazarları avlama peşinde. Utanç duyuyorum doğrusu. Yalan üstüne yalan. Hileler, tuzaklar. Hele bir ellerine düşmeye gör. Hepsi sevgi, şefkat, iyilik meleği olmuş " yazar adaylarına " gaz verme peşinde. Sanki okur sırada bekliyor. Herkes merak içinde sanki. Bir de demezler mi " Kitabınız raflarda yerini alacak" . Kitabevleri bırakın rafları, kitabevinin kapısından bile sokmuyor yer işgal etmesin diye. Anlayacağınız herkes tuttuğunu. Rantın, paranın, çikarın girmedığı yer kalmadı.

FETHİYE SANAYİ CAMİİ YAZ KUR'AN KURSU'NDA HEM EĞİTİM HEM MORAL DOLU ETKİNLİKLER



Fethiye'de Sanayi Camii'nde düzenlenen Yaz Kur'an Kursu, çocukların yaz tatilini verimli geçirmesine katkı sağlarken, düzenlenen sosyal etkinliklerle de unutulmaz anlar yaşıyor.

Kur'an-ı Kerim okumayı öğrenen ve dini bilgiler eğitimi alan öğrenciler, derslerin yanı sıra gerçekleştirilen çeşitli etkinliklerle hem eğleniyor hem de sosyalleşme imkânı buluyor. Kurs kapsamında doğum günü olan öğrenciler için sürpriz kutlamalar düzenlenirken, pasta kesilerek çocukların mutluluğuna ortak olunuyor.

Yaz Kur'an Kursu'nda öğrencilerin motivasyonunu artırmak amacıyla günün belirli saatlerinde çeşitli

ikramlar da yapılıyor. Düzenlenen ikramlar ve etkinlikler sayesinde çocuklar hem manevi eğitim alıyor hem de arkadaşlarıyla keyifli vakit geçiriyor.

Sanayi Camii Yaz Kur'an Kursu'nda görev yapan din görevlileri, amaçlarının çocuklara Kur'an-ı Kerim ve temel dini bilgileri sevdirek öğretmenin yanı sıra, onların güzel anılar biriktirmelerine de katkı sunmak olduğunu belirtti.

Veliler ise çocuklarının hem dini eğitim alıp hem de sosyal etkinliklerle mutlu vakit geçirmesinden duydukları memnuniyeti dile getirerek kursu düzenleyenlere teşekkür etti. Yaz Kur'an Kursu'nun yaz boyunca eğitim ve çeşitli etkinliklerle devam edeceği öğrenildi.

FETHİYE BALIK HALİNDE SEZON HAREKETLİLİĞİ



Fethiye Balık Hali, yaz sezonunda en hareketli günlerini yaşıyor. Yerli ve yabancı turistlerin uğrak noktalarından biri haline gelen balık halinde, Akdeniz'in birbirinden taze balıkları tezgahlardaki yerini alırken, esnaf da yoğunluktan memnun.

Fethiye Balık Hali'nde 35 yıldır balıkçılık yapan

Muzaffer Çavdır, mesleğini severek sürdürdüğünü belirterek, sezonun beklentilerini karşıladığını ifade etti. Çavdır, "35 yıldır bu işi severek yapıyorum. Çok şükür işlerimiz güzel gidiyor. Hem yerli hem de yabancı misafirlerimiz balık haline yoğun ilgi gösteriyor" dedi.

"Her Çeşit Balık Mevcut"

Balık halinde geniş ürün yelpazesi bulunduğunu dile getiren Çavdır, "Deniz levreği, çipura, mercan, istavrit, kupa, mezigit, kalamar, sarıkanat ve barbun başta olmak üzere birçok balık çeşidini günlük ve taze olarak müşterilerimize sunuyoruz. Her damak zevkine uygun seçeneklerimiz mevcut" ifadelerini kullandı. **En Çok Tercih Edilen**



Balık Çipura ve Levrek

Ekonomik balık tercih edenler için en uygun ürünün kilogramı 250 TL'den satılan lopa balığı olduğunu belirten Çavdır, en çok ilgi gören türlerin ise çipura ve deniz levreği olduğunu söyledi. Özellikle yabancı turistlerin bu iki balığı tercih ettiğini kaydeden Çavdır, "Çipura ve deniz levreği en çok satılan balıklarımız arasında yer alıyor.

Sezonun hareketli geçmesi satışlarımıza da olumlu yansıyor" diye konuştu.

"Sıcaklara Rağmen Sezon İyi Gidiyor"

Yaz sıcaklarına rağmen balık halindeki yoğunluğun devam ettiğini belirten Çavdır, "Hava oldukça sıcak ancak buna rağmen işlerimiz iyi gidiyor. Şu anki hareketlilikten memnunuz. İnşallah sezon bu şekilde devam eder" dedi.

MURAT SAĞMAN, FETHİYE'DE YATIRIMCILARI UYARDI: "YUMURTALARIN HEPSİNİ AYNI SEPETE KOYMAYIN"



Likya İş İnsanları Derneği'nin (LİİDER) düzenlediği Ekonomi Sohbetleri'nin 3'üncüsünde konuşan ekonomist Murat Sağman, küresel gelişmeler ve yatırım stratejilerini değerlendirdi. Etkinlik öncesinde açıklamalarda bulunan LİİDER Başkanı Ahmet Volkan Büber ise Sağman'ın önceki yıllarda yaptığı ekonomi öngörülerini hatırlatarak, iş dünyası için önemli yol gösterici bilgiler sunduğunu söyledi.

Likya İş İnsanları Derneği (LİİDER) tarafından geleneksel hale getirilen 3. Ekonomi Sohbetleri, Fethiye Orman İşletme Müdürlüğü Konferans Salonu'nda yoğun katılımı gerçekleştirildi. Etkinlik, LİİDER Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Volkan Büber'in açılış konuşmasıyla başladı. Konferansta Türkiye ekonomisindeki güncel gelişmeler, küresel ekonomik görünüm, yatırım araçları ve

geleceğe yönelik beklentiler ele alındı. Programın konuğu olan ekonomist Murat Sağman, Türkiye ve dünya ekonomisindeki son gelişmeleri değerlendirirken yatırımcılara önemli tavsiyelerde bulundu. Kariyerine Türkiye'de başladığını, daha sonra Suudi Arabistan'da görev yaptığını anlatan Murat Sağman; çeşitli aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri ve bankalarda yöneticilik yaptığını aktardı.

Yaklaşık 10 yıldır bağımsız finansal danışmanlık yaptığını belirten Sağman, uluslararası bir gayrimenkul portföy yönetim şirketinin Türkiye temsilciliğini yürüttüğünü ve yaklaşık 500 milyon dolarlık varlığın yönetiminde danışmanlık sunduklarını ifade etti. Son yıllarda yatırımcıların yurt dışı varlık yönetimine ilgisinin arttığını belirten Sağman, ekonomik belirsizlik dönemlerinde varlık dağılımının önemine dikkat çekerek şu tavsiyede bulundu:

"Yumurtaların hepsini aynı sepete koymayın"

Tek bir yatırım aracına veya tek bir ülkeye bağlı kalmanın risk oluşturduğunu belirten Sağman, yatırımcıların uzun vadeli finansal güvenlik için portföylerini çeşitlendirmesi gerektiğini söyledi.

"İki Yıl Önceden Dolar Kuruna Dikkat Çekmişti"

Program öncesinde açıklamalarda bulunan LİİDER Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Volkan Büber, Murat Sağman'ı üçüncü kez Fethiye'de ağırlamaktan memnuniyet duyduklarını söyledi.

Büber, Sağman'ın önceki yıllarda yaptığı ekonomik değerlendirmelerin dikkat çekici olduğunu belirterek, "Murat Bey'i üçüncü kez derneğimizde misafir ediyoruz. Kendisi ekonomi ve turizm üzerine çok değerli bilgilerini bizlerle paylaştı. 2024 döneminde dolar kurunun 2026 yılında 45-50 bandında olacağını söylemişti ve iki yıl öncesinden bunun sinyalini vermişti. Bir turizmci olarak çok mutlu olduğumuz bir tablo değildi ama en azından önlemlerimizi ona göre aldık." dedi.

Geçen yıl altın yatırımıyla ilgili yaptığı değerlendirmeleri de hatırlatan Büber, "Şubat-mart ayına kadar altına yatırım yapılmasını, sonrasında ise

kademeli çıkış yapılmasını önermişti. Buna benzer birçok değerli bilgiyi üyelerimiz ve iş insanlarımızla paylaştığı için kendisine teşekkür ediyoruz. Üçüncü kez misafir etmekten büyük mutluluk duyuyoruz." ifadelerini kullandı.

"Bu Yıl Küresel Gelişmeleri Değerlendireceğiz"

Ekonomist Murat Sağman ise Fethiye'de üçüncü kez düzenlenen programa katılmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Sağman, bu yılki söyleşinin gündeminde küresel gelişmelerin yer aldığını belirterek, "Ben de çok memnunuz buraya gelmekten.

Artık üçüncüsü olacak bu sene. Her yıl değişimler yaşanıyor. Bu yıl biraz daha yurt dışında yaşanan savaşlar, bunların ekonomiye etkileri ve Türkiye'deki gelişmeleri birlikte değerlendireceğiz. Güzel bir konferans olmasını diliyorum." diye konuştu.

Söyleşi, katılımcıların sorularının yanıtlanmasıyla ardından sona erdi.

HABER: ESRA KAPICI



FETHİYE'DE UYUŞTURUCU OPERASYONU

Muğla İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, Fethiye'de uyuşturucu madde ticaretine yönelik yürüttükleri çalışmalar kapsamında



operasyon gerçekleştirdi. "Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma" suçundan yakalanan şahıs çıkarıldığı mahkemece tutuklandı.

Alınan bilgilere göre, Muğla İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerinin 20 Temmuz 2026 tarihinde gerçekleştirdikleri çalışmada, 1 kilo 195 gram esrar ile 1 adet hassas terazi ele geçirildi.

Operasyon kapsamında gözaltına alınan şüpheli hakkında, Türk Ceza Kanunu'nun 188. maddesi kapsamında "Uyuşturucu



veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma" suçundan adli işlem başlatıldı. Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen şüpheli, çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Muğla İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerinin, uyuşturucu madde ticareti ve kullanımının önlenmesine yönelik çalışmalarını kararlılıkla sürdürdüğü bildirildi.

HABER: MURAT YALÇIN



HALİL ARIK EMEKLİ İL MÜFTÜSÜ

HAFTANIN SOHBETİ

10 Temmuz 2020 Tarihinde Ayasofya'ın yeniden Cami olması münasebetiyle yazdığımız yazı....

Not:

11-12 yaşlarındayım. İstanbul'da bir kursta Arabça öğrenmeye çalışıyorum. Cuma günleri tatil oluyor.

Fatih camii, Beyazıt, Yeni Camii, Sultan Ahmet gibi camilerde konuşan Vâizleri dinliyorum, not almaya çalışıyorum.

Ayasofya'nın önünden geçerken tüylerim diken-diken oluyor. Kapılara kadar gidiyor içeri giremiyorum.

Bir gün ayakta kalırsam çıkardım, içeri daldım. Kimi dışarı çık diyor- kimi ayakta kalırsam çık diyor, Aldırmadım.

Ellerimi açtım "Ey Ayasofya bir gün Camii olurda sende Namaz kılmıyız"dedim. Yanımda karı-koca peyda oldu. "O zaman burayı cemaatle doldurur muydunuz" dedi. "Bey amca burası bize Fatih Sultan Mehmed'in emanetidir, eninde sonunda aslına dönecek, Camii olacak"dedim, ağlayarak dışarı çıktım.

Sene 1958...

Ben 12 yaşındayım. O günün şartlarında bu bilgileri bize anlatanlardan Allah razı olsun. Bu gün 19. Temmuz. 2026.

İstanbuldayız. İkinci defa Ayasofya bizi bekliyor.

"Eninde sonunda burası cami olacak" diye sevinçten ağlayan çocuk Ayasofya'yı bekliyor...

"AYASOFYA!.....

Sil gözlerinin yaşını, gayri ağlamak yok, hüznün yok,

Boynundaki kement kırıldı, ellerindeki kelepçe çözüldü, Ebediyetlere kadar kadar hürriyet... Kıyamet sabahına kadar adâlet, Binler şükür, sonsuz kere şükür, elfü elfin şükür...

Koca ustamız Mimar Sinan'a sesleniyoruz; "Ayasofya'nın kubbeleri bir daha çökmez, ben onun eline dört tane asa verdim" diye işaret ettiğin dört Minare'den bu gün (10-Temmuz -2020) ikinci namazında ayrı ayrı ezan okundu.

Ruhun şad olsun koca usta...

Peygamberimizin alınından öptüğü Ceddimiz Fatih Sultan Mehmed'e halimizi arz ediyoruz, Gayri yüreğimize batan diken Bedduaları kaldırı. 86 sene sonra kaldığımız yerden devam ediyoruz...

Peygamber hatırası, Yedigürlü Halid b. Zeyd'e (Eyub Sultan)'a sesleniyoruz; Gayri yüreğimize batan diken çıkarıldı. Eylül'de yanına gelirken alnımız ak, yüreğimiz pak geleceğiz inşallah...

Mihrab'ında Cuma namazı kıldıran, minberinde Fatih adına hutbe irad eden Akşemseddin veliye halimizi arz ediyoruz.

Hey koca sultan! Kalk ta halimizi gör. Bayram gelmeden bayram yapmaya başladık. Osman Yüksel Serdengeçti ağabeyimiz ruhun şad olsun, Yazdığın Ayasofya şiirinden dolayı Seni mahkemelerde sürüm-sürüm süründürdüler. Süleyman Arif Emre'nin seni savunduğu dava sona erdi. Sen kazandın ağabey, sen kazandın.....

Türk kültür hayatında önemli bir yer işgal eden, Necip Fazıl üstadımız "Gençler Sabredin, zamanını bilemem ama Ayasofya mutlaka cami olacak" demiştin. Ruhun şad olsun üstadım.

Kement kırıldı, kelepçe çözüldü. AYASOFYA CAMİ oldu. Fatihin Vasiyeti yerine geldi. "Cami olmayan Ayasofya, tarihi bir cesettir" diyen Sezai Karakoç üstadımız, gözün aydın efendim, Ayasofya cami oldu, Ayasofya'ya ruh üflendi, Ayasofya dirildi. Kimler bu konuyu diri tuttuysa ve kim son imzayı attı ise ALLAH razı olsun.

HAYIRLI OLSUN, UĞURLU OLSUN, MÜBAREK OLSUN....

GÜNÜN DUASI

Yârabbi!..

Sana Hamd ü Senâlar olsun. Şükürler Olsun Allahım...

Habibine, Ehli Beytine, Dâvâ arkadaşlarına, Mü'min-Mü'minâta sayısız Salât ü Selâm olsun.

İki cihanın efendisi, İnsanların ve Cin'nin Rasûlü,

Bir serçenin yuvasının bozulmaması için ordunun yolunu değiştiren Rahmet sultanı, Yol göstericimiz, Halâskârımız, Efendimiz Muhammed Mustafa (Sallâlahü Aleyhi Ve Sellem) in fem-i Sâdikasından sudûr eden yakarışları!...

"Allahım!

"Bize şefkatli ve merhametli ol. Ey yalvarılanların en iyisi ve verenlerin en cömerdi Allah'ım!..."

"Yâ ilâhî! Kim sana karşı nefsinı medh ü senâ ederse etsin biz bir kuluz. Sana karşı nefsimizi hor görür, onu kınarız.

Yârab!

Günahlar bizim dilimizi konuşmaz kılmıştır. Rahmetine varmamız için bize vesile olan bir amelimiz de yoktur. Rahmetini ummaktan başka

şefaatçimiz de mevcut değildir."

"Yâ ilâhî!

Muhakkak biliyoruz ki, günahlarımız senin nezdinde bize güvenilir bir mertebe bırakmamıştır.

Özür dilemeye yüzümüz de kalmamıştır. Fakat sen keremde bulunanların en kerîmisin..."

"Yâ ilâhî!

Eğer biz rahmetine müstahak değilsek, senin rahmetin de bize ulaşmaya lâayık değil midir? Senin rahmetin her şeyi içine alır genişliktedir.

Biz de o her şeyin içinde olan bir zerreyiz.

Ne olur, rahmetin bizi de kuşatsın Allahım!"...

Habibin hürmetine başışla Allahım.Bu Ramazan'da tutmakta olduğumuz oruçlarımız bizim son orucumuz olmasın..

Büyük bir aşkla ikinci cumayı idrak ettik.

Aynı neş'e ile Bayram'a kavuşabilmeyi lütfeyle Allahım...

Hayırlı uğurlu olsun.

Hepinize selam olsun

Allaha emanet olasınız

Amin Amin Elfe Elfin Amin...

MHP SEYDİKEMER'DE MEHMET ARIÇ GÜVEN TAZELEDİ



Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Seydikemer İlçe Başkanlığı'nın 5. Olağan İlçe Kongresi, "Kardeşlik Kalbimizde, Gelecek Aklımızda" temasıyla Telmessos Düğün Salonu'nda yoğun katılımla gerçekleştirildi. Tek listeyle gidilen seçimde mevcut İlçe Başkanı Mehmet Arıç, delegelerin oylarıyla

yeniden ilçe başkanlığına seçilerek güven tazeledi.

Kongreye MHP Genel Merkez Danışmanı Kaan Kürşat Gönül, MHP Muğla İl Başkanı Emrah Oltulu, Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli, MHP teşkilatları, Cumhuriyet İttifakı temsilcileri, sivil toplum kuruluşlarının yöneticileri ve çok sayıda partili katıldı.

Mehmet Arıç Güven Tazeledi

Tek aday ve tek listeyle gerçekleştirilen kongrede yeniden MHP Seydikemer İlçe Başkanlığı görevine seçilen Mehmet Arıç, kendisini yalnız bırakmayan tüm partililere teşekkür ederek yeni dönemde sahadaki çalışmalarını daha da artıracaklarını söyledi.

Arıç, yönetim kurulu, kadın kolları ve gençlik teşkilatıyla birlikte vatandaşlarla birebir temas kurmaya devam edeceklerini belirterek, özellikle gençlere yönelik yeni projeleri hayata geçireceklerini ifade etti.

"Üçüncü kongrem olmasına rağmen en büyük heyecanı bu kongrede yaşadım. Delegelerimizin tamamını tek tek davet ettik ve çok güçlü bir katılım oldu. Ülküdaşlarımız, dava arkadaşlarımız ve Seydikemerli hemşehrilerimiz bizleri yalnız bırakmadı. Verdiğimiz sözleri adım

adım yerine getireceğiz.

Seydikemer'de ülkücü hareketi daha da güçlendirmek için durmadan çalışacağız." dedi. Kongrede ayrıca yeni dönem yönetim kurulu ve il delegeleri de belirlendi. Delegelerin onayıyla oluşturulan listede, Fatih Mergen, Adnan Boğa, Ahmet Tokuş, Çetin Yıldız, Erkan Büyükcotur, Gülsüm Aydın, Bircan Ekinci, Özay Çot, Ramazan Zeybek, Ahmet Ali Yanatma, Hasan Pırtı, Sabit Kaşlı, Tahsin Mut, Abdulkadir Karayel, Cengizhan Büyükcun, Mustafa Öney, Bilal Özbek ve Kubilay Köteklil asil yönetim kurulu üyeleri olarak görev aldı.

İl delegelerinin de belirlendiği kongrede, 56 asil ve 26 yedek il delegesi seçilerek MHP Seydikemer İlçe Teşkilatı'nın yeni dönem yönetim kadrosu ve il kongresinde görev alacak delegeler kesinleşti.

HABER: MURAT YALÇIN



"YABANCI MİSAFİRLER BİZİM İÇİN ÖNEMLİ"



Fethiye Salı Pazarı'nda yaz sezonuyla birlikte turist hareketliliği arttı. Salı Pazarı'nın giyim bölümünde uzun yıllardır çanta satıcılığı yapan Muhittin Aydinler,

bu sezonun beklentilerin altında geçtiğini ancak turistlerin alışverişleri sayesinde işleri sürdürebildiklerini söyledi.

Yaz sezonunun en hareketli günlerini yaşayan Fethiye Salı Pazarı'nda turist yoğunluğu dikkat çekiyor. Özellikle tatillerini Fethiye'de geçiren yabancı turistler, hem yöresel ürünlere hem de tekstil ve çanta tezgâhlarına yoğun ilgi gösterirken, pazarda oluşan hareketlilik esnafın umudu oldu.



"Turistler, Esnafın Yüzünü Güldürüyor"

Salı Pazarı'nın giyim bölümünde çanta satıcılığı yapan esnaf Muhittin Aydinler, "İşlerimiz düşük ama idare ediyoruz. Özellikle İngiliz, Alman ve Rus turistler tezgâhımıza yoğun ilgi gösteriyor. Yabancı misafirlerin alışveriş yapması biz esnaf için önemli bir destek oluyor." dedi.

"Çanta Fiyatları 500 TL'den Başlıyor"

Çanta fiyatlarının her bütçeye uygun olduğunu belirten Aydinler, ürünlerin

500 TL'den başladığını ifade ederek, "Çantalarımız modeline göre 600, 700 ve 800 TL'ye kadar çıkıyor. Bu seneki fiyatlarımız gerçekten uygun. Kaliteli ürünleri uygun fiyatlarla müşterilerimize sunmaya çalışıyoruz." diye konuştu.

"Sezonun Devamından Umutluyuz"

Yaz sezonunun ilerleyen günlerinde turist sayısının daha da artmasını beklediklerini dile getiren esnaf, hareketliliğin satışlara olumlu yansımaları umut ettiklerini belirtti.

HABER: ONUR ÇADIR

"MEYVE VE SEBZE FİYATLARI MEVSİME GÖRE UYGUN"



Fethiye Sabit ve Seyyar Pazarcılar ve Manavlar Esnaf Odası Başkanı Halil Ayat, Salı Pazarı'ndaki son durumu değerlendirerek bu hafta turist yoğunluğunun belirgin şekilde arttığını söyledi. Özellikle giyim ve tuhafiye bölümünde alışverişlerin hareketlendiğini belirten Ayat, meyve ve sebze fiyatlarının ise yaz sezonu ve ekonomik koşullara rağmen vatandaşın bütçesini zorlamayacak seviyelerde olduğunu

ifade etti.

Fethiye Salı Pazarı'nda yaz sezonuyla birlikte hareketlilik iyice arttı. Pazardaki son durumu değerlendiren Fethiye Sabit ve Seyyar Pazarcılar ve Manavlar Esnaf Odası Başkanı Halil Ayat, özellikle yabancı turistlerin pazara olan ilgisinin sevindirici olduğunu dile getirdi.

Başkan Ayat, özellikle giyim ve tuhafiye bölümlerindeki turist hareketliliğine dikkat çekerek, "Geçen haftaya kıyasla bu hafta pazarlarımızda turist yoğunluğu gözle görülür

şekilde artı. Kıyafet bölümündeki kalabalık ve yabancı misafirlerimizin ilgisi oldukça güzel, alışverişler iyi durumda. Manav bölümünde şu an için biraz daha sakinlik olsa da ilerleyen günlerde hareketliliğin artacağını temenni ediyoruz. Tüm esnafımıza hayırlı ve bereketli kazançlar diliyorum." diye konuştu.

"Fiyatlar Mevsim Şartlarına Göre Uygun"

Meyve ve sebze fiyatlarının vatandaşın bütçesini zorlamayacak düzeyde olduğunu belirten Ayat, "Yaz sıcakları ve günümüz ekonomik şartları göz önüne alındığında manav bölümündeki meyve ve sebze fiyatlarımız oldukça makul. Vatandaşlarımızın cebini yakmayacak bir dengeyle pazarımızda

satışlar devam ediyor" dedi. **Sosyal Medyadaki "Aracı" Tartışmalarına Yanıt** Sosyal medyada son dönemde gündeme gelen üretici ile aracı arasındaki fiyat farkı tartışmalarına da değinen Ayat, "Her şeyi yalnızca aracıya yüklemek doğru bir yaklaşım değil. Fide, işçilik, tarla bakımı ve özellikle nakliye ciddi masraf kalemleri oluşturuyor. Bugün mazotun maliyeti ortada. Tarladan 10 liraya alınan bir ürünün üzerine bir o kadar da nakliye ve lojistik gideri biniyor. Bizler de elbette vatandaşımızın her şeyi en uygun fiyata tüketmesini isteriz; ancak çiftçiliğin ana temeli topraktan yetiştirerek başlar. Tüm bu girdi maliyetlerini hesaplayarak değerlendirme yapmak en doğrusudur." ifadelerini kullandı. **HABER: ESRA KAPICI**



DABİS ARTIK İŞKUR MOBİL'DE

Lise ve üniversite tercih döneminde gençlerin eğitim ve kariyerlerine ilişkin daha bilinçli kararlar verebilmelerini desteklemek amacıyla Danışman Bilgi Sistemi (DABİS), İŞKUR Mobil uygulaması üzerinden öğrenci ve velilerin erişimine açıldı.

LGS'ye giren yaklaşık 1 milyon ve YKS'ye giren yaklaşık 2.5 milyon olmak üzere toplamda 3.5 milyon genci ilgilendiren süreçte, veriyeye dayalı kariyer rehberliği hizmetlerinin daha geniş kitlelere ulaştırılması hedefleniyor. DABİS'in İŞKUR Mobil uygulamasına taşınmasıyla birlikte öğrenciler, veliler ve mezunlar mesleki alanlar ile üniversite bölümlerine ilişkin iş gücü piyasası göstergelerine doğrudan erişebilecek.

DABİS Tercih Döneminde Öğrencilerin Okul ve Bölüm Seçimine Katkı Sunuyor

İŞKUR İş ve Meslek Danışmanları ile Millî Eğitim Bakanlığına bağlı rehber öğretmenler aracılığıyla sunulan DABİS sayesinde kullanıcılar, mesleki alanlar ve üniversite bölümleri hakkında kapsamlı bilgi edinebilecek. Sistem, eğitim tercihlerini yalnızca mevcut eğitim seçenekleri üzerinden değil, mezuniyet sonrasında karşılaşılabilecek iş gücü piyasası koşulları dikkate alınarak değerlendirmeye imkân sağlayan güvenilir bir kariyer rehberliği altyapısı sunuyor. DABİS'in İŞKUR Mobil uygulaması üzerinden erişime açılmasıyla veriyeye dayalı kariyer rehberliği hizmetleri daha kapsayıcı ve erişilebilir hâle getirildi.

Mesleki alanlar ile ön lisans ve lisans programlarından mezun olan kişilerin eğitimden çalışma hayatına geçiş süreçlerini farklı yönleriyle ortaya koyan DABİS, kapsamlı bir kariyer bilgi sistemi niteliği taşıyor. Sistemde; iş bulma süresi,



ücret dağılımı, ortalama çalışılan işyeri sayısı, istihdam oranı, girişimcilik oranı, girişim yaşam süresi, akademide çalışma oranı, sektör bazında dağılım gibi mesleki alanı tercih edecekler için 14 gösterge, üniversite bölümü tercih edecekler için 15 gösterge yer alıyor. Kullanıcılar sistem üzerinden farklı mesleki alanları, üniversiteleri ve bölümleri karşılaştırabiliyor; böylece tercih etmeyi düşündükleri alanlara ilişkin istihdam, ücret, iş bulma, kariyerde ilerleme ve girişimcilik görünümünü bütüncül biçimde inceleyebiliyor.

DABİS'te Yer Alan Farklı Birçok Gösterge, Mesleki Alanları ve Bölümleri Tanıma Fırsatı Sunuyor

DABİS'te sunulan göstergeler; Yükseköğretim Kurulundan (YÖK) ve Millî Eğitim Bakanlığından (MEB) alınan lise ve üniversite mezun bilgileri ile Sosyal Güvenlik Kurumundan (SGK) alınan 2010-2024 yılları arasındaki çalışan bilgilerinin anonimleştirilerek eşleştirilmesiyle oluşturulan mikro veri setlerinin analizine dayanıyor. Bu kapsamda farklı kurumlardan elde edilen eğitim, sosyal güvenlik ve istihdam verileri belirli metodolojik kurallar çerçevesinde bir araya getirilerek iş gücü piyasası göstergeleri oluşturuluyor. Meslek lisesi ve yükseköğretim mezunlarına ilişkin göstergeler, mezunların yalnızca bir işe girip girmediğini değil, çalışma hayatındaki devamlılıklarını ve mesleki hareketliliklerini de ortaya koyuyor. Mesleki alan ve üniversite bölüm bazında hesaplanan istihdam oranı göstergesiyle mezunların güncel yıl içerisindeki istihdam oranları

görülebilen, mesleki alan bazındaki bölgesel istihdam oranı göstergesiyle de mezunların eğitim aldıkları ilde istihdam edilme durumları incelenebiliyor. İlk iş bulma süresi de tercih sürecinde gençlerin en fazla merak ettiği başlıklardan biri olarak öne çıkıyor. DABİS'te mezunların ilk işlerine ne kadar sürede yerleştikleri ayrıntılı biçimde gösteriliyor. Bu kapsamda, mezuniyetten önceki altı ay içinde çalışmaya başlayanlar ile mezuniyet sonrasındaki ilk altı ayda, altı-on iki ay arasında ve on iki aydan daha uzun sürede iş bulanlar ayrı ayrı değerlendiriliyor. Böylece öğrenciler, tercih etmeyi planladıkları mesleki alan veya üniversite bölümünden mezun olan kişilerin çalışma hayatına ne kadar sürede geçiş yaptığını karşılaştırmalı olarak inceleyebiliyor.

Yükseköğretim mezunlarına ilişkin göstergeler üniversite ve bölüm bazında hesaplanıyor. Sistem, ön lisans ve lisans programlarından mezun olanların iş gücü piyasasındaki durumunu çok boyutlu olarak ortaya koyuyor. Üniversite mezunlarının girişimcilik durumu da sistemde ayrı bir gösterge olarak yer alıyor. Mezuniyetten önceki altı ay ile mezuniyet sonrasındaki çalışma yaşamında kendi girişimini kuran mezunların oranları bölüm ve üniversite bazında hesaplanıyor. Bunun yanı sıra mezunların kariyerleri boyunca kaç farklı iş yerinde çalıştıkları ve girdikleri bir işte ortalama ne kadar süre kaldıkları da kullanıcıların incelemesine sunuluyor.

DABİS üzerinden üniversite mezunlarının bir işten ayrıldıktan sonra yeni bir işe geçiş süreleri, kurdıkları girişimlerin faaliyetlerini ne kadar süre devam ettirdiği,

çalıştıkları sektörler ve işletme büyüklükleri de incelenebiliyor. Böylece bir bölümün mezunlarının yalnızca işe girme oranı değil, çalışma hayatında hangi sektörlerde ve hangi ölçeklerdeki işletmelerde yoğunlaştığı da görülebiliyor. Mezuniyet Sonrası Çalışma Hayatına İlişkin Bir Öngörü Sağlıyor

DABİS, gençlerin yerine tercih yapan bir sistem olma özelliği taşıyor. Sistemde yer alan göstergeler tek başına kesin bir iş veya ücret garantisi sunmuyor. Geçmiş dönemlerde mezun olan kişilere ait toplulaştırılmış veriler üzerinden genel bir iş gücü piyasası görünümü sunan sistem, ekonomik koşulların, bireysel yetkinliklerin, yabancı dil bilgisinin, iş deneyiminin, yaşanan bölgenin ve kişisel tercihlerin mezuniyet sonrasındaki kariyer sonuçlarını etkileyebileceği gerçeğini de göz önünde bulunduruyor. DABİS, öğrencilerin yalnızca "Hangi bölümü kazanabilirim?" sorusuna değil, "Bu alandan mezun olduğumda beni nasıl bir çalışma hayatı bekleyebilir?" sorusuna da cevap bulmalarına katkı sağlıyor. Kullanıcılar, tercih etmeyi düşündükleri mesleki alan veya üniversite bölümüne ilişkin mezunların iş bulma sürelerini, çalışma devamlılıklarını, ücret dağılımlarını, girişimcilik eğilimlerini ve yoğun olarak çalıştıkları sektörleri karşılaştırabiliyor. Böylece eğitim tercihleri daha fazla veriyeye dayalı ve daha bilinçli şekilde yapılabilir. Dijital hizmetlerin yanı sıra yüz yüze kariyer danışmanlığı hizmetleri de kesintisiz şekilde devam ediyor. İŞKUR İl Müdürlükleri ve Hizmet Merkezlerinde görev yapan İş ve Meslek Danışmanları, tercih döneminde öğrencilere ve velilere bireysel kariyer danışmanlığı hizmeti sunmayı sürdürüyor. 2020 yılından bu yana Cumhurbaşkanlığı koordinasyonunda



GÜNDEM

AV. AHMET BESEREK

SEYDİKEMER TERMAL VADİSİ

Seydikemer termal vadisini nereden biliyorsunuz diyebilirsiniz ? Eğer gözlerinize ve aklınıza perde inmemişse; bir tarafta Akdağ'ın,- batı Anadolu'nun en yüksek rakımlı dağı olarak- diğer tarafta karşısında Mendos dağı ve eklentileri olarak, bu iki büyük dağ silsilesi arasında, bir ucu Akdeniz 'e açılana mükemmel büyük vadiyi görürsünüz. Söğütödere' den başlamak üzere, Kayadibi ve Korubükü, Çukurincir, Karaköy ve Kumluova' ya kadar Akçay ve Eşen Çayının aynı zamanda bir büyük bir fay kırığı üzerinde olduğunu görebilirsiniz. Dünyada büyük nehir ve çaylar, aynı zamanda dağlar arasında, fay kırıklarının üzerinden ve yakınından geçerek denize dökülürler.

Zaten Güneşli –Girmeler mahallesinde 25-30 metreden derinlikten alınan termal suyu ve Antalya, Kaş , Patara kavşağından yer yüzüne çıkan termal su, bu vadinin aynı zamanda bir termal hattı olduğunu gösteriyor. Ama siz görmek istemiyorsanız o başka bir meseledir. Biz sizin niye görmek istemediğiniz bilemeyiz.

Şimdi Seydikemer Sayın Belediye Başkanı Önder Akdenizli' nin ve Sayın Milletvekili Yakup Otgöz , bu gerçekleri bilmiyor mu , bilmezden veya görmezden mi geliyorlar; ona bakmak lazım.

Şöyle bir düşünelim: Söğütödere' den başlamak üzere, Antalya sınırına kadar Akçay ve Eşen Çayının iki yakasındaki köylerin- mahallelerin , termal turizm alanı ilan edildiğini ve siyasetçi milletvekili ve belediye başkanının tarafından , Seydikemer'in şimdiki nüfusunun 10 katı kadar bir nüfusu barındıracak şekilde bir imar çalışması yapıldığını ve hem termal turizmi , hem ticari turizm alanı , konut alanı olarak imar çalışmasının yapıldığını ve bitirildiğini bir düşünün. Sonra bu Seydikemer 'in Batı Toros Dağlarından Akdeniz'e uzanan büyük bir termal ve turizm şehrine dönüştüğünü, dünyanın bir huzur vadisi hale geldiğini ve dünyadaki en uzak ülkelerden en yakın şehirlere kadar, 12 ay süren bir turizm faaliyetine sahne olduğunda , bu bölgenin ekonomik gücünü hayal edin. Hayaliniz yoksa idealiniz yoktur.; idealiniz yoksa, mevcut bozuk sistemden istifade etmeye bakarsınız.

Ne olur, bu oğluna veya kızına iş arayan insanların, kendi yerlerinde ve topraklarında birer turizm işletmecisi olduğunu ve bütün dünyanın burada, hatta Fethiyelilerin bile termal için artık Afyon'a gitmediğini ve bu bölgede tatil yaptığını ve termal sağlığına ulaştığını düşünebilirsiniz.

Şimdi böyle bir hali kim istemez dediğimizde, en başta mevcut bozuk ve kirli sistemden geçinenlerdir diyebiliriz. Bana göre mevcut küçük ve büyükşehir belediye başkanları ve milletvekilleri ve siyasi partiler istemez diye düşünüyorum. Eğer isteselerdi , şimdiki kadar yaparlardı. Çünkü siyasetçiler, tekeden süt sağabilirler.

Şimdi vatandaşın imardan kaçak –ruhsatsız bina ve ev yapmasında ve onlara ceza kesmek ve böylece belediye geliri elde etme yolunu seçmiş bir belediye ve siyaset , şimdilik kendilerine göre en isabetli seçimi yapıyorlar ama yanlış yapıyorlar. Bugün Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı ve Seydikemer Belediye Başkanı ve Muğla milletvekilleri ciddi olarak isteseler, bunu hemen yapabilirler. Önlerinde bir engel yok.

Ama şöyle düşünüyorlarsa; “vatandaş fakir, muhtaç ve zavallı durumda olursa, seçim zamanı bir iki lokantayı bir aylık kiralayarak, aaları yedirirsek, bu seçim alırız” diye düşünüyorlarsa ; evet bu da bir başarılı bir metottur ve ispatlanmıştır ve başarılı olmuşlardır ve yine önümüzdeki seçimi de alacaklardır. Yani vatandaşın yokluk ve çaresizlik içinde olması, siyasetin asıl gücünü gösteriyor; ama sizce doğru bir yol mudur ?

Şimdi benim , mevcut yürüyen sisteme aykırı olan bu düşüncelerimden dolayı birçok akli başında Seydikemerliler , bana kızacaklar ve “seçim zamanında bizi bir aylık bedavadan nafakadan mahrum mu edecekstin” diyeceklerdir. Evet halk istemiyorsa, siyasetçi niye istesin ki !

uygulanan DABİS platformu, 2025 yılı Temmuz ayında İŞKUR'a devredildi. Devir sürecinin ardından sistem, 81 ilde görev yapan İŞKUR İş ve Meslek Danışmanları ile Millî Eğitim Bakanlığına bağlı rehber öğretmenler tarafından aktif olarak kullanılmaya devam ediyor. İŞKUR Mobil uygulamasıyla birlikte bu hizmet artık yalnızca danışmanlar ve rehber öğretmenler aracılığıyla değil, öğrenciler, veliler ve mezunlar tarafından da doğrudan erişilebilir hâle geldi. DABİS ile veriyeye dayalı kariyer rehberliği hizmetlerinin daha geniş kitlelere ulaştırılması, tercih

süreçlerinde doğru ve güvenilir bilgiye erişimin artırılması ve gençlerin eğitim ile çalışma hayatına ilişkin kararlarını iş gücü piyasası verileri ışığında desteklemeleri amaçlanıyor.

Peki Öğrenci ve Veliler Sisteme Nasıl Erişebilecek?

Kullanıcıların sisteme erişim için öncelikle iOS ve Android marketlerden İŞKUR Mobil uygulamasını indirmeleri ve profil oluşturduktan sonra Danışman Bilgi Sistemi'ne girerek mesleki alanlar için Ortaöğretim, üniversite bölümleri için Yükseköğretim sekmelerini seçmeleri gerekiyor.

Haber Merkezi



KÖŞEMDEN CELAL BOZKURT

**K.KILIÇTAROĞLU DENEN
BİR ADAM!!!**

Sevgili kardeşim EMRAH DOĞU telefon etti.. "Abi Kemal Kılıçtaroğlu gelecek... onunla bir canlı yayın yapabilir misin dedi..!! Bir anda gülümsedi yüzüm.. Çünkü o zamanlarda CHP'de EN DEĞER VERDİĞİM İNSANDI O..!! Nice bakan ve siyasi kimlikleri olan insanlarımızla o güne değin birçok program yapmıştım.. Ama yüreğimde KILIÇTAROĞLUNUN yeri başkaydı..! Heyecanla beklerken Emrah kardeşimle içeri giriverdi.. Yayın öncesi yarım saati geçkin sohbet ettik.. Emrah bana "Abi yarım saati geçmesin.. Ölüdenizde 2 bin kişi KILIÇTAROĞLUNU bekliyo,, dedi... Tamam dedim tabii ki.. Patron ilçe başkanımızdı... Ve program başladı.. Telefonumda soru yağmuru başladı.. Kılıçtaroğlu yenilenen SEKİ BELEDİYE BAŞKANLIĞI SEÇİMLERİ için gelmişti..! Akıcı ve doyurucu bir şekilde sürüyordu program.. Zaman su gibi hızla geçiyordu adeta.. Yarım saat değil 1,5 saati geçivermişti.. Emrah yazılı kağıt gönderiyordu.. Bende Kılıçtaroğlunun önüne sürüyordum o kağıdı.. "ABİ NE OLUR BİTİR,, yazıyordu o ak kağıtta.. Kılıçtaroğlu usulca "Devam,, dedi.. Dizlerime dokunarak... İki buçuk saat konuştuk durmaksızın.. Yaşamımın en güzel zamanlarını yaşadım.. En azından ATATÜRKÇÜ bir siyasetçi ile sohbet ediyordum. Program sonunda "Çok güzel bir programdı.. sizi tebrik ederim,, dedi.. Bana "KIZGIN BAKAN,, EMRAH KARDEŞİMLE ÖLÜDENİZE YOLCU ETTİM..!

Sonuç olarak çok güzel bir akşamdı!.. Şimdi mi..? Ondan nefret ediyorum biliyor musunuz.!!! O zamanlar sevgi ile baktığım fotolarına.. TV ekranlarındaki görüntülerine KİN DOLU BAKIŞLARIM..!! Ve onu bu hale getiren iktidarımıza gerçekten teşekkür ederim.. Gerçek kişiliğini yansıtmaya yardımcı olduğu için..!! İyi gidiyordu CHP..! Kesin bir *olacak* seçimi alırdı.. Ama BUTLANCI KEMAL önünü kesmeye çalışıyor CHP'nin...

Ama başaramayacak gibi geliyor bana.. 13 seçimi kaybetti.. Görünen o ki ZAFER VATANSEVERLERİN OLACAK.. İsmi değişsede partinin; zafer BUTLANCININ değil ÖZGÜR ÖZELİN OLACAK.. Çünkü AÇLIK duygusu sardı insanlarımızı-- BUNDAN KURTULMAK GEREK..

MINİ FANLARA YOĞUN İLGİ



Hava sıcaklıklarının etkisini artırdığı Fethiye'de vatandaşlar serinlemek için pratik çözümlere yöneliyor. Fethiye Salı Pazarı'nda satışa sunulan şarjlı mini fanlar, uygun fiyatı ve taşınabilir yapısıyla yoğun ilgi görüyor.

Sıcak yaz günlerinde serinlemek isteyen vatandaşlar alternatif yöntemlere yöneliyor. Salı pazarında ev aletleri satışı yapan Mehmet Yalçın, taşınabilir mini fanların bu dönemde yoğun talep gördüğünü belirtiyor.

"Yaylaya Gitmeye Gerek Bırakmıyor"

Pazar yerinde pratik ev aletleri satışı yapan Mehmet Yalçın, elindeki şarjlı mini fanların serinleme konusunda oldukça etkili olduğunu ifade etti.

Müşterilerin ürünlere yoğun

ilgi gösterdiğini belirten Yalçın, "Bunlar şarjlı ürünler. Şarjını takıp istediğiniz kadar doldurabiliyorsunuz. Kullanırken çok yaklaştırmak yerine biraz uzaktan tutulduğunda serinlik daha iyi hissediliyor. İki dakikada terinizi alıyor." dedi.

200 TL'den Satışa Sunuluyor

Geçmiş dönemlerde mini fanlara daha çok yabancı turistlerin ilgi gösterdiğini dile getiren esnaf, son zamanlarda yerli tüketicilerin de bu ürünleri tercih etmeye başladığını söyledi. Üç farklı hız kademesine sahip olduğu belirtilen şarjlı mini fanlar, tezgahlarda 200 TL'den alıcı buluyor. Pazar esnafı Mehmet Yalçın, serinlemek isteyen tüm vatandaşları pazar yerine davet etti.

HABER: MURAT YALÇIN

MHP FETHİYE İLÇE BAŞKANLIĞINA TUĞRUL ÖZTÜRKÇÜ SEÇİLDİ



Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Fethiye İlçe Başkanlığı'nın 15. Olağan İlçe Kongresi, "Kardeşlik Kalbimizde, Gelecek Aklımızda" temasıyla Fethiye Özer Olgun Kültür Merkezi'nde yoğun katılımla gerçekleştirildi. Tek listeyle gidilen seçimde, geçtiğimiz ay ilçe başkanlığı görevine atanan Tuğrul Öztürkçü, delegelerin oylarıyla MHP Fethiye İlçe Başkanı seçildi.

Kongreye MHP teşkilatlarının yanı sıra parti yöneticileri, Ülkü Ocakları temsilcileri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve çok sayıda partili katıldı.

MHP'nin Üst Düzey İsimleri Fethiye'de Buluştu

Yoğun katılımı gerçekleşen kongreye MHP İzmir Milletvekili Tamer Osmanağaoğlu, MHP Merkez Disiplin Kurulu Üyesi Tülin Tuncay, MHP Genel Merkez Danışmanı Kaan Kürşat Gönül, MHP Muğla İl Başkanı Emrah Oltulu ile Muğla Ülkü Ocakları İl Başkanı İbrahim Özer katıldı. Kongrede birlik, beraberlik ve teşkilat çalışmaları ön plana çıkarken, parti yöneticileri yaptıkları konuşmalarda MHP'nin hedefleri ve teşkilat yapısının güçlendirilmesine yönelik mesajlar verdi. Geçtiğimiz ay MHP Genel Merkezi tarafından Fethiye İlçe Başkanlığı görevine atanan Tuğrul Öztürkçü, tek listeyle gidilen seçimde delegelerin desteğini alarak ilçe başkanlığı görevine seçildi. Kongrenin ardından açıklamalarda bulunan Öztürkçü, organizasyonun birlik ve beraberlik içerisinde geçtiğini belirterek, katılım sağlayan tüm davetlilere teşekkür etti.

"Fethiye'mize ve Ülkemize Hayırlı Olsun"

Yeni İlçe Başkanı Tuğrul Öztürkçü, kongrenin ardından yaptığı değerlendirmede, yoğun katılımdan duyduğu memnuniyeti dile getirerek şunları söyledi: "Güzel bir kongre geçirdik. Olağan kongremizi gerçekleştirdik. Milletvekilimiz, Genel Merkez yöneticilerimiz, il başkanımız, sivil toplum kuruluşlarımızın temsilcileri ve çok sayıda dava arkadaşımız bizleri yalnız bırakmadı. Birlik ve beraberlik içerisinde örnek bir kongre gerçekleştirdik. Allah birliğimizi daim etsin. Bu kongrenin Fethiye'mize, memleketimize ve ülkemize hayırlı olmasını diliyorum." Öztürkçü, teşkilat olarak birlik ruhuyla çalışmaya devam edeceklerini belirterek, kongrenin yeni dönemde Fethiye'ye ve parti

Sabahattin Tetik, Şükrü Şeniz Çınar, Erdoğan Arık, Çetin Şaştım, Metin Özdem, Salih Can Tuna, Ali Güllü, Muzaffer Karadağ, Hüseyin Aydın, Asım Çoban, İrfan Eker, Ali Asal, Halil Günay, Yunus Sağır, Özlem Tuğay, Ali Kaya, Can Pehlivan ve Şükrü Aydın'dan oluştu. Kongrede ayrıca il delegeleri de belirlendi.

Asil il delegeleri; Tuğrul Nasuhi Öztürkçü, Alperen İyük, Celil Eroğlu, Yılmaz Tamaç, Hasibe Çaylı, Ali Rıza Günal, Durmuş Büyükdin, Hülya Tekin, Nuri Öztürk, Yunus Sağır, Yaşar Berat Büyüksolak, Kerim Öztürk, Erdoğan Kurt, Mehmet Onur Bozyel, Adem Çaylı, Ergül Kurt, Baha Beylik, Mehmet İyük, Oğuzhan

Güneş, Giray Hızarcı, Ahmet Çam, Ali Dağdelen, Hamit Tellal, Engin Başkaya, Mert Eren Güngör, Akif Küçükdoğan, Kaya Kaya, Yaşar Gökdağ, Bayram Çet, Ali Kaya, Salih Çetinel, Şükrü Şeniz Çınar, Gürsel Cengiz, Deniz Ocak, Mustafa Şahin, Osman Alkaya, Muzaffer Dereli, Ümit Şimşek, Emrah Bütün, Gülnur Arık, Halis Düzenli, Muhammed Öztürkçü, Asım Çoban, Recep Güngür, Güray Hilmi Dirlik, Çağan Naci Önder, Süleyman Yılmaz, Efrayım Akçabel, Harun Tümen, Sevim Başkaya, Mustafa Kuyucak, Anıl Çınar, Zatünür Bağırıcı, Esat Gök, Abdo Tunbul, Asım Çoban, Deniz Ocak, Tufan Zehir, Murat Koyuncu, Ali Çoban, Çetin



asil yönetim kurulu şu isimlerden oluştu: Gürsel Cengiz, Alper Günbay, Oğuzhan Teke, Gülnur Arık, Salih Çetinel, Ramazan Orpak, Murat Koyuncu, Alperen İyük, Şükrü Eroğlu, Ümit Şimşek, Mert Eren Güngör, Durmuş Can Korba, İsmail Bağcı, Ali Seyda Kıvrak, Güler Çürük, Ayşegül Çetinkaya Öztuna, Kerim Öztürk ve Mücahit Doğançı.

Yedek yönetim kurulu ise

Teke, Muzaffer Karadağ, Cumali Karataş, Süleyman Çullu, Emre Tekcan, Alper Günbay, Ramazan Orpak, Ali Asal, Veli Duman, Kamil Mutlu Demirtaş, Ayşegül Çetinkaya Öztuna, Ali Kaya, Arife Gürbüz, Yener Ertürk, İsmail Bağırıcı, Sinan Teke, Erkan Lelal, Abdulkadir Tekin, Ömer Dur, Ali Güllü, Güler Çürük, Şükrü Eroğlu, Seyfettin Karacaoğlu, Süleyman Yılmaz, Zeliha Duman, Halil İbrahim

Şaştım, Erdoğan Arık, Mehmet Dobur ve İlay Tekcan olarak açıklandı.

Yedek il delegesi listesinde ise Zeki Gül, Fatih Yıldız, Mücahit Doğançı, Ali Dağdelen, Bilal Özden, Özsoy Öztürk, Yeliz Dereli, Serhat Çaka, Naim Bozbay, Aydın Aktepe, Baysal Kızıldire, Metin Varyemez, Ahmet Kürşat Tokatçı, Celal Türkoğlu ve İbrahim Fatih Hızarcı yer aldı. **HABER: MURAT YALÇIN**



T.C. FETHİYE İCRA DAİRESİ 2026/482 TLMT.

TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden **2026/482 TLMT.** sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Muhammen Kıymeti	Adedi	Cinsi	Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
1.340.000,00	1	Taşıt	48ATU856 Plakalı , 2024 Model , NEW HOLLAND Marka , U8 Tipli , TTF803525B315T678186 Motor No'lu, TT60 CLASSIC ticari adı olan, Mavi renkli, Dizel, Traktör cinsi taşıt

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 10/09/2026 - 14:53 Bitiş Tarih ve Saati : 17/09/2026 - 14:53
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 08/10/2026 - 14:53 Bitiş Tarih ve Saati : 15/10/2026 - 14:53

KDV ORANI %20'dir 17/07/2026 (İİK m.114/4)

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr de

Basın: ILN02513120



SEVİNÇ
İNŞAAT
EMLAK



N. Metin SEVİNÇ

Tuzla Mah. 526. Sok. No:7/2

(Stadyum Karşısı) FETHİYE

Tel : 0252 612 79 09 Fax : 0252 612 03 86

Gsm:0532 437 27 72

NİYAZİ ÇAÇARON SON YOLCULUĞUNA UĞURLANDI



Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası (FTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı'nın dayısının oğlu, FTSO üyesi ve Şebnem Turizm-Suzanne Hotel firmasının sahibi Niyazi Çaçaron, son yolculuğuna uğurlandı.

Merhum Niyazi Çaçaron için Fethiye Yeni Camii'nde



ikinci namazına müteakip cenaze namazı kılındı. Cenaze törenine ailesi,

yakınları, dostları, iş dünyasının temsilcileri ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Kılınan cenaze namazının ardından Niyazi Çaçaron'un naaşı dualarla **Hisarönü Mezarlığı'nda** toprağa verildi.

Merhum Niyazi Çaçaron, Nurcan Çaçaron'un eşi, Suzan Güngör ile Şebnem Çaçaron'un babası, Hilal Güngör'ün kayınpederi ve Mert Eren Güngör'ün dedesiydi.

HABER: MURAT YALÇIN

MHP'Lİ TAMER OSMANAĞAOĞLU'NDAN FETHİYE'DE TERÖRSÜZ TÜRKİYE MESAJI

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) İzmir Milletvekili Tamer Osmanağaoğlu, MHP Fethiye İlçe Başkanlığı'nın 15. Olağan İlçe Kongresi'nde yaptığı konuşmada, "Terörsüz Türkiye" hedefi, milli

birlik ve beraberlik ile Türkiye'nin güvenlik politikalarına ilişkin önemli mesajlar verdi.

Fethiye Özer Olgun Kültür Merkezi'nde düzenlenen kongrede konuşan Osmanağaoğlu, Türkiye'nin karşı karşıya bulunduğu

tehditlere karşı milli birlik ruhunun önemine vurgu yaparak, MHP'nin her zaman çözüm üreten ve sorumluluk alan bir siyasi hareket olduğunu söyledi.

"Türk ve Türkiye Yüzyılı'nın Ruhunu Fethiye'de Gördüm" Konuşmasına Fethiye teşkilatını selamlayarak başlayan Osmanağaoğlu, Türk milletinin birlik ve beraberlik ruhuna dikkat çekti. "Tüm insanlığa umut olacak Türk ve Türkiye Yüzyılı'nı inşa edecek ruhun Fethiye'de güçlü şekilde yaşadığını görüyorum." diyen Osmanağaoğlu, Fethiye teşkilatının ortaya koyduğu birlik tablosunun geleceğe dair umut verdiğini ifade etti.

"MHP Sadece Sorunları Tespit Etmedi, Çözüm Üretti"

Milliyetçi Hareket Partisi'nin Türkiye'nin karşı karşıya kaldığı tehditlere karşı yalnızca eleştiren değil, çözüm önerileri sunan bir anlayışla hareket ettiğini belirten Osmanağaoğlu, partinin milli meselelerde her zaman sorumluluk üstlendiğini söyledi.

Osmanağaoğlu, MHP'nin bugüne kadar milli güvenlikten taviz vermeden hareket ettiğini ve bundan sonra da aynı kararlılığı sürdüreceğini dile getirdi.

"Terörsüz Türkiye Hedefinden Vazgeçmeyeceğiz" Konuşmasında terörle

mücadeleye de değinen Osmanağaoğlu, Türkiye'nin güvenliği konusunda taviz verilmesinin mümkün olmadığını belirterek, "Terörsüz Türkiye ve terörsüz bölge hedefi doğrultusunda mücadelemiz kararlılıkla sürecektir." ifadelerini kullandı.

Bölgesel gelişmelere dikkat çeken Osmanağaoğlu, Türkiye'nin güvenlik politikalarının milli çıkarlar doğrultusunda şekillendiğini kaydetti.

"Önce Ülkem ve Milletim" Milliyetçi Hareket Partisi'nin siyaset anlayışının temelinde millet ve devlet hassasiyetinin bulunduğu ifade eden Osmanağaoğlu, MHP Genel Başkanı Devlet

Bahçeli'nin "Önce ülkem ve milletim, sonra partim ve ben" anlayışını benimsediklerini söyledi.

Türkiye'nin birlik ve beraberliğini hedef alan girişimlere karşı ortak duruş sergilenmesi gerektiğini vurgulayan Osmanağaoğlu, ayrışma yerine dayanışmanın önemine işaret etti.

"En Güçlü Cevabı Millet Verecek" Konuşmasının sonunda milli iradenin önemine vurgu yapan Osmanağaoğlu, milletin sandıkta en doğru kararı vereceğine olan inancını dile getirerek, Türkiye'nin geleceğinin milli birlik ve beraberlik içerisinde şekilleneceğini ifade etti.



AYDIN AYAYDIN'DAN NET MESAJ: "KİM ADAY OLURSA O BİZİM ADAYIMIZDIR"



Prof. Dr. Aydın Ayaydın, milletvekili adaylığına ilişkin herhangi bir beklentisinin bulunmadığını belirterek, aday belirleme yetkisinin Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve AK Parti'nin yetkili kurullarında olduğunu söyledi. Ayaydın, 'Partimiz kimi aday gösterirse bizim adayımız odur. Ben de adaymışım gibi çalışırım.' ifadelerini kullandı.

Prof. Dr. Aydın Ayaydın, son günlerde Muğla siyasetinde gündeme gelen milletvekili adaylığı tartışmalarına ilişkin

açıklamalarda bulundu. Kendisinin herhangi bir adaylık beklentisi ya da talebinin olmadığını vurgulayan Ayaydın, AK Parti teşkilatlarının çalışmalarına destek vermeyi sürdüreceğini ifade etti.

Teşkilatların iç işleyişine müdahil olmadığını belirten Ayaydın, ihtiyaç duyulması halinde her zaman katkı sunmaya hazır olduğunu söyledi. Parti içerisinde ismi geçen tüm aday adaylarının bu göreve layık kişiler olduğunu dile getiren Ayaydın, aday belirleme sürecinin tamamen Cumhurbaşkanı Recep

Tayyip Erdoğan ve AK Parti'nin yetkili kurullarının takdirinde olduğunu kaydetti.

Açıklamasında öncelikli hedeflerinin AK Parti'nin Muğla'da seçim başarısını artırması olduğunu belirten Ayaydın, önümüzdeki seçimlerde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın yeniden seçilmesi için çalışacaklarını ifade etti. Aday belirlenirken kişisel yakınlıkların değil, Muğla ve Muğlalılar için daha fazla hizmet edecek isimlerin tercih edileceğine inandığını söyleyen Ayaydın, şu değerlendirmede bulundu:

"Hiçbir adayın ne arkasındayım ne de karşıyındayım. Sayın Cumhurbaşkanımız ve partimizin yetkili kurulları kimleri aday gösterirse bizim adaylarımız onlardır. Ben de kendim adaymışım gibi ev ev dolaşır, partimin başarısı için çalışırım."

Ayaydın, açıklamasını AK Parti'nin başarısı için her zaman sahada olmaya devam edeceğini belirterek tamamladı.

GENEL KURUL TOPLANTISINA DAVET

Fethiye Ticaret Sicili Müdürlüğü Ticaret Sicil No: 3191
Ticaret Unvanı
ÖZ DOĞANLAR DİNLENME TESİSLERİ TURİZM PETROL GIDA-TAŞIMACILIK İHRACAT İTHALAT SU VE ORMAN ÜRÜNLERİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Ticari Adresi: Gölbent Köyü, Fethiye/Muğla

Genel Kurul Toplantısına Davet;
Yukarıda bilgileri yazılı Şirketimizin, T.C. Muğla 1. Asliye Ticaret Mahkemesi'nin 01/04/2026 tarihli, 2025/244 Esas – 2026/172 Karar sayılı ilamı ile atanan kayyım tarafından, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun 617/3. maddesi delaletiyle 412. maddesi uyarınca; 10/08/2026 tarihinde, saat: 14:00'te, Hipokampüs | Coworking & Sanal Ofis, B-1 Toplantı Odası Akarca, Mustafa Kemal Blv. No:173/B, 48300 Fethiye/Muğla adresinde, aşağıdaki gündem maddeleri çerçevesinde olağanüstü genel kurul toplantısı gerçekleştirilecektir.
Genel kurul toplantımıza, ortaklarımızın asaleten veya aşağıya çıkarılan vekâletname ile temsilcilerinin katılımının sağlanması hususu ilan olunur.

GÜNDEM:

1. Açılış ve divan başkanlığının oluşturulması,
2. Şirketin mali durumu, bilançoları, aktif ve pasif malvarlığı durumu, borçlanmaları, şirketin envanterinde kayıtlı birimler ve şirketin malvarlığı durumunun görüşülmesi,
3. Şirketin borca batık olması halinde TTK m. 376 uyarınca şirket tarafından alınması gereken önlemlerin görüşülmesi,
4. Şirketin karlılık durumu ve kâr dağıtımının görüşülmesi,
5. Şirketin yedek akçeleri hakkında görüşülmesi,
6. Şirketin sermayesinin artırılması ya da azaltılması konusunda görüşülmesi, (Şirketin Sermayesi 50.000 TL.)
7. Şirket yöneticisi ve müdürünün seçimi hususlarının görüşülmesi,
8. Şirkete denetçi ve özel denetçi atanması hususunun görüşülmesi,
9. Dilek, temenniler ve kapanış.

Yetkin Belci/Serbest Muhasebeci Mali Müşavir/Bağımsız Denetçi
T.C. Muğla 1. Asliye Ticaret Mahkemesi'nin 2025/244 Esas – 2026/172 Karar Sayılı İlamı ile Atanan Kayyım
Kaşe – İmza
VEKÂLETNAME ÖRNEĞİ
VEKÂLETNAME
Sahibi olduğum TL toplam itibari değerde paya ilişkin olarak
..... Limited Şirketi'nin tarihinde
..... adresinde saat:.....de yapılacak yılına
ait olağan/olağanüstü genel kurul toplantısında beni temsil etmeye ve gündemdeki maddelerin karara bağlanması için oy kullanmaya'yı vekil tayin ettim.

Vekâleti Veren
Adı Soyadı / Unvanı
Tarih ve İmza

Not: Vekâletname noter onaylı şekilde düzenlenmesi gerekmektedir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr/de

Basın: ILN02512777

UYSALLAR PETROL

Merkez
Taşyaka Mah,
İnönü Blv. No:76 Fethiye
0252 614 10 80

Şube
Uğurlu Köyü
Erendibi Sok.
No:5 Seydikemer
0252 656 31 31

MYRA MİMARLIK & İNŞAAT

Tuzla Mah, İnönü Blv. No:81, Fethiye/Muğla

Ahmet Yasin ÇOLAK
0537 942 75 79

FETHİYELİ SPORCU EKİN EREKE TÜRKİYE ŞAMPİYONASI'NDA KÜRSÜYE ÇIKTI



Fethiye Belediyesi sporcusu Ekin Ereke, Nevşehir Kapadokya'da düzenlenen 2026 Dağ Bisikleti Türkiye Şampiyonası'nda elde ettiği dereceyle ilçeye gurur yaşattı.

2028 Olimpiyat Oyunları'na bireysel puan kazandıran XCO (Cross Country Olympic) yarışında mücadele eden Ereke, U23 Kadınlar kategorisinde Türkiye üçüncüsü olarak bronz madalyanın sahibi oldu.

Fethiye Belediyesi tarafından yapılan paylaşımda, başarılı sporcunun elde ettiği derecenin büyük bir gurur kaynağı olduğu belirtilerek, "Belediye sporcumuz Ekin Ereke'yi yürekten kutluyorum. Sporcumuzu, emeği geçen antrenörlerimizi ve kulübümüzü gönülden kutluyor; ulusal ve uluslararası yarışlarda başarılarının artarak devam etmesini diliyorum." ifadelerine yer verildi.

Elde ettiği başarıyla hem Fethiye'yi hem de kulübünü başarıyla temsil eden Ekin Ereke'nin, önümüzdeki dönemde ulusal ve uluslararası organizasyonlarda mücadele etmeye devam edeceği belirtildi.

HABER: ESRA KAPICI



FETHİYE BEŞİKTAŞ TARAFTARLAR DERNEĞİ'NDEN NÜFUS MÜDÜRÜ DURMAZ'A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Fethiye Nüfus Müdürlüğü görevine atanan Yılmaz Durmaz'a hayırlı olsun ziyaretleri sürüyor.

Bu kapsamda Fethiye Beşiktaş Taraftarlar Derneği Başkanı Özkan Torunoğulları ile yönetim kurulu üyeleri, İlçe Nüfus Müdürü Yılmaz Durmaz'ı makamında ziyaret ederek yeni görevinden dolayı tebrik etti. Ziyarette, Durmaz'a görevinde başarı dileklerini ileten Başkan Torunoğulları ve dernek yönetimi, Fethiye'ye yapacağı hizmetlerde kolaylıklar temennisinde bulundu. Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyarette karşılıklı

iyi dilek ve temenniler paylaşıldı. Ziyaretin anısına, üzerinde isminin yazılı olduğu Beşiktaş forması da İlçe Nüfus Müdürü Durmaz'a hediye edildi. Hediye eden duyduğu memnuniyeti dile getiren Durmaz, nazik ziyaretleri dolayısıyla Başkan Torunoğulları ile yönetimine teşekkür etti. Fethiye Beşiktaş Taraftarlar Derneği Başkanı Özkan Torunoğulları ise, "Fethiye Nüfus Müdürlüğü görevine atanan Sayın Yılmaz Durmaz'a yeni görevinde başarılar diliyorum, nazik misafirperverlikleri ve samimi kabulleri için teşekkür ediyoruz." dedi.

ALBERK KOÇ, FETHİYESPOR'DA



Fethiyespor, 2026-2027 sezonu transfer çalışmalarını sürdürüyor. Lacivert-beyazlı ekip, son olarak Alağa Futbol Kulübü'nde forma giyen Alberk Koç ile anlaşmaya vardı.

Kariyerinde Süper Lig ve Ziraat Türkiye Kupası'nda 24 karşılaşmada görev alan ve 1 şampiyonluk yaşayan Alberk Koç, Futbol Şube Sorumlusu Uğur Keskin'in katıldığı imza töreninde

resmi sözleşmeye imza attı. Fethiyespor Kulübü tarafından yapılan açıklamada "Alberk Koç'a kulübümüze hoş geldin diyor, lacivert-beyaz formamız altında başarılar diliyoruz." ifadelerine yer verildi.

HABER: ONUR ÇADIR



PEUGEOT

KREDİ LİMİTİNİZ ETKİLENMEDEN 3008 SİZİN OLSUN.

LEASING FIRSATLARIYLA HAYALİNİZDEKİ PEUGEOT VADE SONUNDA SİZİN OLSUN

36 AY | **88.400 TL*** / AY | PEŞİNATSIZ

*36 ay boyunca ödenecek aylık sabit KDV hariç leasing bedelidir. 3008 Altıncı için geçerlidir. Tüm detaylar için www.peugeot.com.tr'yi ziyaret ediniz.

PEUGEOT BAKIRCILAR 0252 612 68 00

PEUGEOT

KREDİ LİMİTİNİZ ETKİLENMEDEN YENİ RIFTER SİZİN OLSUN.

LEASING FIRSATLARIYLA HAYALİNİZDEKİ PEUGEOT VADE SONUNDA SİZİN OLSUN

36 AY | **51.700 TL*** / AY | PEŞİNATSIZ

*36 ay boyunca ödenecek aylık sabit KDV hariç leasing bedelidir. Yeni Rifter Altıncı için geçerlidir. Tüm detaylar için www.peugeot.com.tr'yi ziyaret ediniz.

PEUGEOT BAKIRCILAR 0252 612 68 00

PEUGEOT

KREDİ LİMİTİNİZ ETKİLENMEDEN YENİ 5008 SİZİN OLSUN.

LEASING FIRSATLARIYLA HAYALİNİZDEKİ PEUGEOT VADE SONUNDA SİZİN OLSUN

36 AY | **121.000 TL*** / AY | PEŞİNATSIZ

*36 ay boyunca ödenecek aylık sabit KDV hariç leasing bedelidir. Yeni 5008 GT için geçerlidir. Tüm detaylar için www.peugeot.com.tr'yi ziyaret ediniz.

PEUGEOT BAKIRCILAR 0252 612 68 00

OCAKOĞLU KASAP

Özenle seçilmiş, günlük taze et ürünleriyle hizmetinizdeyiz. Kaliteyi tadında hissedin."

Foça - Adnan Menderes Blv
Günlükbaşı Yolu Üzeri Fethiye/Muğla

PAKET SERVİS → 0539 687 92 92

YAZIN KEYFİ YENİLENEN KUMBURNU PLAJIN'DA ÇIKAR!

BEACH OF LAGOON

- KUMBURNU -